



## HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 20 OCAK 2017

TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE SAĞLIKLA VE MUTLULUKLA GEÇİRECEKLERİ

BİR YARIYIL TATİLİ DİLİYORUZ.

### VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

### 2.DÖNEM HAFTASONU KURSLARI

Haftasonu kursları konusunda bilgi almak için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

PYP sorgulama ünitesi bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

### ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ

#### Dansta başarı

2C sınıfı öğrencimiz Gündüz Yalçınar TDSF KSY Latin&Standart Dans Sporu 2.Etap yarışmasında Minikler1 E2 klasmanda partneri Nehir Ulu ile 1. oldu. Sevgili Gündüz'ü kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



#### Buz pateninde başarı

2D sınıfı öğrencimiz Sezin Yüce 13-15 Ocak 2017 tarihleri arasında Ankara Belpa'da gerçekleştirilen Senkronize Buz Pateni Türkiye Şampiyonası'nda Juvenile dalında 2. oldu ve gümüş madalya aldı. Sevgili Sezin'i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



### Buz pateninde başarı

2A sınıfı öğrencimiz Ela Akkız, Senkronize Buz Pateni ve Yetişkinler Türkiye Şampiyonası'nda Ankara üniversitesi Buz Sporları Klubü Senkronize Buz Pateni takımında yarıştı ve Türkiye ikincisi oldu. Sevgili Ela'yı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.





## ETKİNLİKLERİMİZ

### 1. Sınıflar

1-B sınıfı öğrencilerimizden Arda Tolga Atalay'ın dedesi, değerli hocamız Asst.Prof.Dr. Rasim Özyürek'e "Geçmiş Zaman ve Şimdi" konulu sunumu için teşekkür ederiz.



### 2. Sınıflar

Öğrencilerimiz, tüketim alışkanlıkları araştırması yapmak için 7.sınıf öğrencilerine bir anket uyguladılar. Anket çalışmasından önce grup çalışmasıyla sorular oluşturdular. Bu anket araştırması ile ağabey-ablalarının tüketim alışkanlıklarını etkileyen unsurları fark ettiler. Anket sonrası ağabey ve ablalarına öneriler yazarak çalışmayı tamamladılar.



Öğrencilerimiz, Eko Okul çalışmalarına yönelik "GDO Nedir?, GDO'lu Ürünlerin Yararları ve Zararları Nedir?" sorularına yanıt aradılar. Konu ile ilgili BCC çalışanlarından diyetisyen Sn. Hasret Ağin ve gıda mühendisi Sn.Sümeyye İğde'nin sunumunu izlediler. Bu sunum öğrencilerimizin GDO'lu ürünlere bakış açısı oluşturmalarına katkı sağladı.



Bu sunumda öğrendikleri ve eko-okul çalışmalarını kapsamında edindikleri bilgileri görseller, karikatürler ve şiirlerle anladıklarını ifade ettiler. Sn. Sümeyye İğde'ye ve Sn. Hasret Ağin'a ve teşekkür ederiz.



### MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta itibariyle öğle arası müzik dinletilerimizde; pazartesi günü 4-C sınıfından Zeynep Kutay 'Caddelerde Rüzgar' adlı eseri, Dila Üreten ise 'Menuet' edli eserleri sınıf arkadaşlarına seslendirdiler.



Perşembe öğle arasında ise 4 A sınıfından, Mustafa Ege Güler Entertainer şarkısını sundu.



Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



## RESİM YARIŞMALARI

Konu: "Bahçemdeki Çiçekler " konulu resim yarışması

Kağıt Boyutu: 35\*50 cm resim kağıdı

Teknik: sulu boya, pastel boya veya guaj boya

Yaş: 1,2,3 ve 4. Sınıf öğrencileri

Son Teslim Tarihi: 27 Mart 2017 Pazartesi (İlgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.)

Konu: Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma "İmece"

*"Sevgili velimiz öğrencimize yarışma konusunu açıklarken işbirliği tutumunda yola çıkarak açıklamanızı tavsiye ederiz. Konu ile ilgili zorlanan öğrencilerimiz Görsel Sanatlar öğretmenlerine ulaşabilirler".*

Kağıt Boyutu: A4 boyutunda resim kağıdı

Teknik: pastel boya veya kuru boya

Yaş: Okul Öncesi 2 ve 1,2,3,4 sınıf öğrencileri

Son Teslim Tarihi: 31 Mart 2017 Pazartesi (İlgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.)

### Önemli\*

*Sevgili velilerimiz,*

*Yarışma resminin katlanmadan, rulo yapılmadan bir dosya içinde ve arkasında öğrencinin adı, soyadı ve sınıfı yazılarak teslim edilmesi önemle rica edilir.*

*Görsel Sanatlar Öğretmenleri*

## EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)